
 

 

Nagrody Prime Property Prize  
i PropTech Festival 2023 rozdane 

 
Warszawa, 19 września 2023 r. – Najwybitniejsze nieruchomości oddane do użytku 
w minionym roku, osoby i przedsiębiorstwa, które odegrały kluczową rolę w rozwoju 
sektora oraz najnowocześniejsze technologie związane z nieruchomościami zostały 
uhonorowane w ramach 12. edycji konkursu Prime Property Prize oraz 6. PropTech 
Festivalu. Statuetki projektu Oskara Zięty powędrowały do laureatów ogłoszonych 
podczas uroczystej gali, która odbyła się 18. września i towarzyszyła konferencji 
Property Forum 2023. 
 
Galę wręczenia nagród w hotelu Sheraton Grand Warsaw poprowadzili Małgorzata 
Burzec-Lewandowska i Robert Posytek, którzy na co dzień są związani z portalami 
PropertyNews.pl i PropertyDesign.pl oraz są autorami programu Property Forum. 
Podczas uroczystości ogłoszono i uhonorowano zwycięzców obu konkursów. 
 
Statuetki Prime Property Prize 2023, tradycyjnie już, przyznano w 12. kategoriach: 
 
W kategorii Deweloper Roku nagrodzono Panattoni. 
 
Firma w latach 2020-2022 dostarczyła ponad 8 mln mkw. powierzchni przemysłowej, 
a to nie koniec nowych projektów – nadchodzące lata zapowiadają się nie mniej 
pracowicie. 
 
– Bardzo serdecznie dziękuję za tę nagrodę. Bardzo mi miło, ponieważ takie 
wyróżnienie nie jest łatwo zdobyć, szczególnie jeśli buduje się magazyny. Ta nagroda 
jest dla nas szczególna – powiedział Robert Dobrzycki, dyrektor generalny, 
współwłaściciel Panattoni Europe, UK and India. 
 
W kategorii Inwestycja Roku – Rynek Powierzchni Handlowej doceniono rozbudowę 
i przebudowę Atrium Promenada w Warszawie. Nagrodę w tej kategorii przyznało nie 
tylko jury, ale również czytelnicy portalu PropertyNews.pl. 
 
– Nagroda ta ma dla nas szczególne znaczenie i traktujemy ją jako wyjątkowy wyraz 
uznania dla naszych starań. Jest dla nas tym bardziej cenna, że projekt 
zrealizowaliśmy w dość krótkim czasie. Kiedy otwieraliśmy ten obiekt , wiedziałem, że 
otwieramy najciekawszy obiekt w Warszawie. Teraz mam potwierdzenie, że to nie były 
puste myśli – mówił Tomasz Hofman, dyrektor Centrum Handlowego Promenada G City 
Europe. 
 
W kategorii Biurowiec roku nagroda trafiła do Ocean Office Park B w Krakowie. 



 

 

– Dziękujmy za tę nagrodę wszystkim, który na nas głosowali. Jesteśmy z niej bardzo 
dumni. Konkurencja w Krakowie była silna, tym bardziej cieszymy się, że udało nam 
się wygrać – powiedział Daniel Draga, prezes Cavatina Group.  
 
– Dla Cavatina to kolejne wyróżnienie za kolejny spektakularny projekt. Dziękujemy –
dodał Sebastian Suchodolski, Head of Leasing, Cavatina Holding. 
 
W kategorii Inwestycja Magazynowo - Logistyczna wyróżniono Fabrykę dla Reynaers 
Aluminium w Żabiej Woli. 
 
– Jest mi niezmiernie miło odebrać tę nagrodę. Bardzo dziękujemy. To dowód na to, 
że dzięki dobremu partnerstwu można budować ciekawe obiekty  – mówił Marek 
Dobrzycki, Managing Director Panattoni.   
 
– Obiekt powstał w ciężkich czasach dla branży budowlanej. Tym bardziej jesteśmy 
dumni. Było ciężko, ale się udało – dodał Krzysztof Panawa, dyrektor sprzedaży 
w Reynaers Aluminium.  
 
W kategorii Inwestycja Roku – Rynek Hotelarski nagrodzony został Barceló Warsaw 
Powiśle – obiekt ten doceniło zarówno jury konkursu, jak i czytelnicy portalu 
PropertyNews.pl.  
 
– Jesteśmy bardzo dumni z wyróżnienia, tym bardziej że Elektrownia Powiśle jest 
inwestycją wieloetapową. Hotel Barceló Warsaw Powiśle był ostatnim etapem procesu 
budowlanego, nagroda jest bardzo miłym podsumowaniem całego procesu 
inwestycyjnego – skomentował Dariusz Domański, Managing Partner White Star Real 
Estate.  
 
Kolejna kategoria to Inwestycje PRS, która w ramach Prime Property Prize została 
uwzględniona po raz drugi. Tutaj jury i czytelnicy dostrzegli Kamienicę Wolfa Krongolda 
sieci Afi Europe Poland. 
 
– Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy na nas głosowali. Ta nagroda jest dowodem na 
to, że nasz trud został doceniony – mówił Sebastian Kieć, prezes AFI Europe Poland. 
 
W kategorii Przestrzeń komercyjna nagrodę zdobyło biuro kancelarii CMS Poland, od 
CMS Cameron McKenna, za którego projektem stoją projektanci od Trzop Architekci.  
 
– Nagroda ma dla nas szczególną wartość. Pierwszy raz startujemy w tej kategorii, tym 
bardziej cieszymy się z wyróżnienia. Pragnęliśmy stworzyć miejsce pracy, które buduje 
relacje z klientami. Chcieliśmy również, aby to miejsce żyło i wyznaczało trendy na 
przyszłość. Wydaje nam się, że cel został zrealizowany. Jeśli chce się sięgnąć gwiazd, 
to warto to robić w grupie. Dziękujemy pracowni architektonicznej Trzop Architekci  – 
mówił Andrzej Pośniak, partner zarządzający w CMS Cameron McKenna.  



 

 

 
W kategorii Architektura, nagroda portalu PropertyDesign.pl trafiła do Montownia Lofts 
& Experience w Gdańsku. 
 
– Chciałbym podziękować Jury za wybór. Tak naprawdę to nie jest typowy obiekt dla 
naszej firmy. Trochę brnęliśmy w nieznane, trochę eksperymentowaliśmy – tym 
bardziej się cieszymy. Inwestycja już stała się sukcesem komercyjnym. Montowania 
stała się ikoną rewitalizacji. Mam nadzieję, że będzie iskrą, która zainicjuje dalszy 
proces rewitalizacji okolicy – podkreślał Mikołaj Konopka, prezes Euro Styl. 
 
W kategorii Miasto Przyjazne Inwestorom nagroda trafiła do Miasta Łódź. 
 
– Od dwóch lat zajmuję się polityką. Spostrzegłem, że to , co jest fundamentem 
rozwoju i wzrostu miasta, czasem niknie w codziennej walce. Wszystkie nasze plany 
zostały zrealizowane dzięki branży nieruchomości. Nagroda to dowód, że to , co 
robimy, ma sens. Łódź to teraz zupełnie inne miasto – mówił w trakcie gali konkursowej 
Adam Pustelnik, pierwszy wiceprezydent Łodzi.  
 
W kategorii Doradca Roku uhonorowano Colliers. 
 
– W imieniu zarządu i wszystkich członków zespołu dziękujemy za tę nagrodę. Jest to 
dla nas miła niespodzianka, ale też potwierdzenie, że objęta przez nas strategia była 
trafna – mówiła Agnieszka Krzekotowska, Senior Partnerka w Colliers. 
 
W tym roku po raz drugi wręczono również statuetki w kategorii Strategia ESG, a nagroda 
trafiła do firmy Savills. 
 
–  Zazwyczaj mówię dużo, dziś jednak emocje są zbyt duże. Powiem więc krótko. To 
ogromny zaszczyt. To, że taka nagroda jest przyznawana, jest dowodem na to, jak 
ważnym aspektem stał się zrównoważony rozwój w strategiach działania naszej 
branży. Czuję tę odpowiedzialność. Mamy jeszcze dużo do zrobienia. Każde działanie 
na rzecz środowiska ma duże znacznie – mówiła Katarzyna Chwalbińska-Kusek, Head 
of ESG & Sustainability Savills Polska. 
 
W kategorii Człowiek Roku PropertyNews.pl nagrodę otrzymał Jarosław Zagórski, 
dyrektor zarządzający Ghelamco Poland, który podejmuje się najtrudniejszych 
inwestycji i stale tworzy nowe obiekty komercyjne. 
 
– Bardzo się cieszę. Dziękuję za zaufanie i głosy. Jestem nieco zdziwiony, ponieważ ten 
rok był jednym z najtrudniejszych w mojej karierze. Tym bardziej taka nagroda cieszy. 
Bardzo dziękuję – mówił Jarosław Zagórski. 
 
Podczas gali towarzyszącej XIII Property Forum w Warszawie wręczono również 
wyróżnienia dla zwycięzców plebiscytu PropTech Festival, skierowanego do twórców 



 

 

innowacyjnych technologii dla nieruchomości. Laureatami PropTech Festival 2023 
zostali: Fliko za cyfrową platformę do kompleksowego zarządzania nieruchomościami, 
Metro Properties za h-Our Store – aplikację umożliwiającą wynajem sklepu w centrum 
handlowym oraz Ybapp Limited za YourBuildingApp – platformę do zarządzania 
budynkami. 
 
Gala wręczenia nagród Prime Property Prize 2023 była podsumowaniem pierwszego dnia 
XIII Property Forum (Warszawa, 18-19 września 2023 r.). Wydarzenie odbyło się w formie 
hybrydowej – stacjonarne sesje transmitowane były online. Organizatorem jest Grupa 
PTWP, wydawca portali propertynews.pl, propertydesign.pl i propertystock.pl oraz 
organizator takich wydarzeń, jak Europejski Kongres Gospodarczy i 4 Design Days. 
 
Zapraszamy do odwiedzenia strony: www.propertynews.pl  
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